TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    TỈNH QUẢNG TRỊ

                    Số: 552/LĐLĐ -Vp                                    Quảng Trị, ngày 19 tháng  5  năm 2020
   V/v nghiên cứu Điều lệ CĐVN khoá XII

          và Bộ Luật Lao động năm 2019

 Kính gửi:

- Các đ/c Uỷ viên BCH, UBKT LĐLĐ tỉnh (khoá XII),

- Ban Thường vụ Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở.

 Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh tổ chức Hội nghị nghiên cứu, triển khai Điều lệ

Công đoàn Việt Nam khoá XII và Bộ Luật Lao động năm 2019.

- Thời gian: dự kiến tổ chức vào ngày 28/5/2020.

 - Thành phần: Uỷ viên BCH, UBKT LĐLĐ tỉnh khoá XII; Chủ tịch, Phó Chủ

tịch, Chủ nhiệm UBKT LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Viên chức

tỉnh và toàn thể cán bộ chuyên trách công đoàn (sẽ gửi giấy mời sau).

 Đây là hội nghị có tính chất trao đổi, nghiên cứu để phân tích những vấn đề mới

quy định tại Điều lệ Công đoàn Việt Nam và Bộ Luật Lao động năm 2019, giúp cho

cán bộ công đoàn hiểu rõ, nắm chắc các nội dung trong quá trình triển khai thực hiện.

Vì vậy, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các đồng chí nghiên cứu sâu 2 văn bản trên

trước khi tham gia để hội nghị đạt kết quả tốt.

                         TM. BAN THƯỜNG VỤ

 Nơi nhận:                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

- Như trên;

- Lưu VP

                  Nguyễn Đăng Bảo

		2020-05-19T09:21:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Bảo<dangbao62@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!